
契約変更年月日 令和6年5月16日

契約業者名

契約業者の住所 福岡市博多区博多駅前一丁目4番4号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和5年8月8日

工期（至） 令和6年9月17日

変更前の契約金額 608,608,000 円　（税込み）

変更金額 83,490,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 692,098,000 円　（税込み）

変更理由 １．事業計画見直しにより、本工事の上部コンクリートについて変更した。

２．上記１．の変更に伴い工期延伸した。

３．本工事の上蓋使用費用が確定した。

(第２回)契約変更の内容

あおみ建設株式会社 九州支店

令和5年度細島港（外港地区）防波堤（南沖）築造工事

日向市大字日知屋字畑浦地先




